liorum ysabellc. Dnas bibulcas in salario. А шапе

iacobi de salis . A merid. comunis de retholdisco.

Et Item dixit quod filii ysabelle tenent de illo

feudo . scilicet . unum casamentum quod est . xv .

tab . A mane dicti delayti. A merid . via . ltem

XXXIII . tab . prati in suburbio. A mane dicti delayti .

A merid . lartarum . А sero zanebelli. ltem media

bibulca in suburbio . A mane redulfi. A merid . tar

tarorum . A sero via . Item duas bibulcas ad curticel

las . A mane redulfi . A merid. rubeorum . A sero

buciorum . ltem ad tezolas tres partes unius bi

bulc . A mane retholdorum . A sero similiter . Item

in solario . lll . bibulcas . A mane dicti delayti et

fratris. A sero domini . cabriellis . A monte tarta

rorum.

Et zanebellus cavacii sacramento astrictus eodem

modo dixit se tenere in feudo circa v . tabul . in

pulloseno in suburbio . A mane filiorum ysabelle .

A merid . tartarum . A sero tartarum . Item in soc

lario . l . bibulcam . et xm . tabul . A mane dom .

acobi de salis . A meridie . delaythi eius fratris .

A sero filiorum . ysabelle.

Et dom . bonacursus et dom . zanebonus et dom .

cabriel. et dom. otto de mariana dixerunt et ша—

nifestaverunt se et ilios de domo sua. tenere in

feudo terciam partem honorum de mariana pro dua

bus partibus a comuni brixie. et pro tercia parte

a filiis comitis ugonis et totum terratoriurn quod

ipsi quatuor . scilicet . dom . bonacursus et domin .

zanebonus : et dom . cabriel habent et tenent. in

pertinentia de mariana. et pro eis tenetur in feudo

pro duabus partibus a comuni brixie . et pro lercia

a dictis filiis comitis ugonis . preter . xvii . bibulcis .

terre et nemoris que iacent in contrata ubi dicitur

rascbore que sunt alodium dicti domini bonacursi .

et octo bibulce terre et nemoris jacentes ad tarta

rellum que sunt similiter eius alodium . et preter

v . bibulcis . vel circa que iacent in contrata sancti

donnini . quas tenent ipse dominus bonacursus in

feudo a monasterio de aqua migra. et preter xn .

bibulcis terre que non sunt illius feudi comunis et

comitum que jacent in sbracatorio . et preter unum

casamentum in quo stat vgolinus de othericis . quod

iacet prope furesam . quod idem dominus bonacur

sus tenet a dicto monasterio in feudo . et preter

unum pratum quod iacet de supra suburbio mariane

apud tartarum . quod dictus dominus zanebonus te

net ad livellum a dicto monasterio . et preter 111 .

bibulcis . terre que sunt in clauso suo de ulmo. et

que sunt alodium ipsius . et preter xxu|| bib . terre

et nemoris que iacent ad runcbos inter marianam

et mosum. que sunt alodium dicti domini cabrielis

et preter . vi . bib . que iacent ad sbracatorium

que sunt ipsius cabrielis.

Et item manifestaverunt quod predicti dominus

bonacursus et domin. cabriel et domin . otto quod

tercia pars honorum de mothelfa est feudum ipso

rum et aliorum de domo sua et non domini zane

boni . sed tercia pars a comitibus . et due partes a

comuni brixie. Item terratorium totum quod ipsi

dominus bonacursus . et dom . cabriel . et domin .

otto habent in pertinentia de mothelfa est suum

feudum . tercia a comitibus, et due partes а co

muni brixie . preter tria casamenta que sunt in

suburbio mothelfe que sunt ipsius domini bonacursi .

unum quorum tenet in feudo a monasterio de aqua

nigra . aliud ad livellum ab heredibus ayroldi de

caravazio. aliud est suum alodium. Item manife

staverunt quod ipsi et alii de domo sua . et preter

octo bibulc. quas domin. zanebonus tenet a filiis

dom . vgonis comitis. que non sunt de venditione

comitum de lomello . et que octo bibulcis . tenentur

ab eo in feudo . Qui habent terratorium in perti

nentia ramethelli superioris tenent in feudo terciam

partem honorum illius terre a comuni brixie . pro

duabus partibus . et a comitibus pro tercia parte . et

se et illos de domo sua. qui habent illi terrato

rium illud pro medietate in feudo et pro alia me

dietaœ est alodium eorum scilicet pro duabus

partibus a comuni. et pro tercia a comitibus . et

dixerunt feudum illud quod tenent a comuni et

a comitibus fuit de venditione facta a comitibus de

lomello . et de quo feudo dicunt se et illos de domo

sua debere habere unum solum dominum . ltem

exceptuvit dominus bonacursus unum sedimen quod

iacet in suburbio et petiam unam terre que iacet

ad tartarellum quod et que emit а filio tozalini

ticardi attonis. et quod in feudo a filiis comitis

vgonis

Et Item dixit dom. zanebonus se tenere in feudo

xl.. bibulc . terre in una pecia que iacet ad ga

zoltum in mantuana . cui coheret . A mane lalezo

lum . A merid . dom . ottonis de mariana. A sero

levata . A monte . ltem . v . bibulc . in mantuana

ad gazolum . que tenentur ab eo in feudum . ltem .

vm . bibulc . inter pratum et terras in pertinentia

de moso . ltem . lll . bibul . inter rinum de moso .

Item habent vasallos in terra Mosi qui tenent ab

eo in feudo comunis et comitum . Item habent va

sallos ad casazoltum de eodem feudo.

Et Item dominus gabriel manifestavit se tenere

in feudo . 111. bibulc. prati in rino de moso. et

habet vasallos ad gambonellum de eodem feudo .

Item habet in comuni cum domino ottone participe

suo . xxxiii bibul . in pertinentia sarasini . ltem ha

bent vasallos ad retholdischum de eodem feudo.

Et Exceptavit dom . otto . xxm] .bib. terre inter

terra et nemus ad runcos quas dicit esse suum alo

dium 'et v . bibul . que iacent ad vo . que non sunt

illius feudi . et . vi . bibulc . terre que iacent ad san

ctum dominum . quas tenet in feudo a monasterio

de aqua nigra . et . x . bib . terre ad sbracatorium que

non sunt illius feudi comitum et comunis.

Et Item ipse dominus otto manifestavit se tenere .

111. . bib. in una pecia ad gazoltum in mantuana que

sunt feudi comunis et comitum. A mane et merid.

lasonum . A sero ferariorum de gazolto . ltem habet

vasallos ad mosum de eodem feudo.

Щ ltem dom. cabriel manifestavit se tenere in
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pertinentia ad rethuldisco circa хпп . bibulcas terre

de predicta venditione comitum de lomello.

Et Gandulfus clare sacramento astrictus dixit se'

tenere in feudo . scilicet . vn . tabul . et dimid . in ca

samento . A mane domini . A sero tartarum. А me

rid. alberti ome . A monte comunis . Item med . bi

bulc . terre in contrata solarii . A mane.... A sero.....

Et martinus de vo . sacramento astrictus eodem

modo designandi dixit se et pellardum et iohannem

fratres suos. et graciolum. et girardinum filios con

dam domini consanguineos suos tenere in feudo. sci

licet . 1u. bidulc.terre aratorie. que iacent ad sanctum

gazianum . A mane domini orici de baxano . A me

rid. filiorum ugonis lafranci . А sero via . et unam

bibulcam terre prative. que iacet prope suburbium.

A mane pine . A meridie dom . bonacursij .A sero

ecclesie de mariana.

Et petrus filius ugonis lafranci. eodem modo

sacramento astrictus dixit se et columbum consan

guineum suum tenere in feudo circa xxv tab . terre

de casamento . A mane via . A merid magistri

castelli . A sero sarasinorum . A monte via .Item

medietatem unius molendini quod iacet in suburbio

mariane . A mane via . A merid . bellevogie . A sero

barichellorumU). A monte gambarcllorum . Item nl] .

bibulc. vel circa que iacent ad curvulum . Item ad

tumbam |.bibulca parum plus vel minus que fuit

designata per illos de mariana . qui fecerunt partes

vasallorum . A mane ecclesie sancti firmi . A merid

corvulum. A sero et monte comunis brixie . et

quas "Н . bibulcis abstulit eis . et modo detinent do

minus bunacursus de sancto martino.

Et Lampertus Vgonis imelde sacramento dixit se

tenere in feudo cum fratre zilio . s . ьх . tab . de ca

samento . A dom . cabrielis et dom. bonacursi . A me

rid . Ecclesie . A sero filiorum oldi . А monte strata.

Et Item lampertus ugonis imelde sacramentum

dixit. quod fuit in pallatio comunis brixie.ubi do

mini de Sacca . pecierunt investituram feudi domino

Lafranco de capite pontis et dom . martino petena

lupi consulibus maioribus brixie . et qui tunc con

sules nomine comunis investiverunt eos de suo feudo.

Et gubertus et albertinus de bundiis et vgolinus

filius quondam fulconis pacii Sacramento astricti

designandi et dicendi veritatem dixerunt et manife

staverunt se et participes suns tenere in feudum a

dom .alexandris de mantua in pertinentia de ma

riana et specialiter duos masios terre ad rationem

xxxvi . plod . per masium . sed nesciunt firmiter quod

feudum illud sit alodium vel feudum ipsorum domi

norum verum tamen dixerunt se habere auditum quod

tenent in feudo a comuni brixie illud feudum

Et dom . Jacobus de salis . sacramento. astrictus

dicendi veritatem.dixit se tenere in feudoa comuni

brixie tantum terciam partem de eo toto . quod ipse

habet in loco et pertinentia de mariana ч. expecto

quod dixit se olim tenuisse sedimen unum a comuni

brixie ad livellum ad fictum solvendum . vi . sold .

(1) Nel Cod. n. l Baruchallorum.

imper . omni anno et quod sedimen dixit se rece

pisse in comutatione a comuni brixie. et quod ipse

dedit comuni in comutatione illius aliud sedimen .

quod tenet iohannes schenus . et hoc fuit tempore

pothestarie domini narisii et dom . alberti comitum

et dom . iacobi de pontisili et dixit quod dicit epi

scopus brixie tempore sue potestarie illam comuta

tionem et aflirmavit.

Et dom . bonacursus de mariana et girardus bu

dhini (9) et vgozonus urlandi de eodem loco. dixerunt

et manifestaverunt totum id quod illi de sacca ha

bent in pertinentia de mariana . et gazolo vel alibi

in brixiana et quod ab eis tenetur est de venditione

facta comuni brixie . et filiis comitis ugonis a comi

tibus de lomello . et totum id quod domini alexandri

et illi de in uriaco . et Kezii de mantua habent in

mariana tenent a dictis dominis de sacca in feudo.

et quod feudum est totum de illa venditione comi~

tum de lomello.

Et Lafrancus orici dixit se audisse ab ipso contra

orico patre suo .quod dicti domini de sacca tene

bant ab illis comitibus de lomello.xxxv1 masios .

Inter crucem de gazolo et levatam in feudo.

Et dom . perchemaschus et dom . bonacursus per

ceperunt dom .jacobo de salis et dom . bonacurso

de mariana ut debeant esse coram potest . brizie .

die lune sequenti post octavam pasce pro predictis

terris quas tenent pertinentes comuni brixie et quas

occupaverunt. 

Et dominus raymundus et brixianus filius condam

bosonis de gazolo . sacramento rlesignandi et dicendi

veritatem dixerunt et manifestaverunt se. et illos de

domo sua tenere feudum a dominis de sacca in

pertinentia de mariana et casaroto.et credunt quod

illi domini de sacca tenent illud feudum a comuni

brixie.et a filiis comitis vgonis . specialiter dominus

raymundus dixit quod audivit dom . condam siccar

dum de sacca in loco gazoli dicentem quod ibat

brixiam ad requirendum investituram feudi a comuni

brixie . et dom . brixianus dixit a dicto condam bo

sone patre suo . quod illi de sacca tenebant feudum

a comuni brixie . et a filiis comitis ugonis .et hoc

totum de venditione facta comuni brixie a filiis co

mitis Vgonis a comitibus de lomello.

Et dom .perchemaschus .et dom .-bonacursus .

sacramento preceperunt martino de gazolo qui in

rar . precepta potest . brixie.et eorum precepta acte

nus iuraverunt . ut de hinc a die lune . post octav .

pasce maioris vadat eorum potest. brixie paratus

attendere eius precepta nominatim pro investitura

in eum et zanebellum fratrem suum facta a domino

bonifacio comite de sancto martino . de x . bibulcas

terre.in tribus petiis terre per feudum que iacent

in pertinentia де mariana. et de qua investitura

producebat instrumentum publicum . et confessus fuit

se et fratrem suum dedisse ipsi bonifacio . xx. soldor.

imper . pro investitura.

Et Ugo musse de mariana tenet hoc feudum sci

(1) De pontecarali lill . me (12002 пагйвйш):
(З) Сод. n. 1 витым. i

*full
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licet . terciam partem a comitibus . et duas partes

a comuni brixie.videlicet unam petiam terre ad tar

tarellum . que est due bibulce et xvii . tab . parum

plus vel minus . A mane dictus vgo et A sero gam

batalliU).

Et Mayfredus fratarus de mariana qui moratur

canedi . tenet a comitibus et a comuni brixie . duas

bibulcas terre aratorie . et terciam partem de quadam

alia bibulca .que iacet in brayda que fuit de pal

laccos. duas parte a comuni et terciam a comitibus .

A mane via . A sero algisii . A merid . otherici .A

monte otto de mariana.

Et Hoc est feudum quod dominus vbertus dom .

oldi de mariana tenet a comuni brixie per feudum

et a comitibus Vgonis in loco et terratorio de mo

tholfa. ln primis ad spesezolas . vi . bibul . minus

una quarta de bibulc . coheret a mane flumen pal»

picis m A monte rinus cervore . ltem ad albaretum .

i.bib.et.n.tab. A mane via .A merid . illi de

caravazio . Ad capum onete . l . bib . et . Lll . tab .

A mane de via de gazolo . A merid . monasterium

de aqua nigra . A sero dom . bonacursus . ad hone

tas . i . bibulc . et хып . tab . A mane domin . ca

brielis . A merid . ecclesia sancti michaelis . Item ad

honetas . van . tab . A mane . et merid . et sero .

dom . abbas . ln sorbera . l. bibul . et dimid . et xxxi .

tab . A monte via . A sero iohannes minalli . et sa

vellus eius fratre . Ad terminum l . bib . A mane

monasterium . A merid . bozius de buzolano . A sero

via . et prope clausnm muti bernardi . xxvl . tab .

terre . A mane et monte via . A merid . dictus mutua.

Et ad costas rixoli . xx . tab . A sero costa rixoli .

A monte dom . bonacursus . Ad rixolum unam bi

bulc . et dimid . A mane Vgo ricardorum . A sero

via . Ad regonam med . bibulc . A mane flumen clisis.

A sero palpicis . Supra lama spini . l . bib . et щук .

tab . A mane dom . boxadrus de salis . A sero do

minus ottolinus de mariana . In roncadicis L .tab .

A mane dom . otto de mariana . A. monte dom . ro

sinus de caravazio . ltem хш . tab . et dim . de se

dimine . A mane dom . rufinus . А sero Lama vi

cinorum.

Et In Xristi nomine . Hoc est feudum quod ga

syus et rainoldus de buzolano . tenent a domino

wielmo de mariana .et a domino uberto in curte

et terratorio mothelfe . salva ratione aliorum domi

norum . In primis in,albare . п . bib . de terra ara

toria . A sero dom . wielmus de mariana . A mane

domin . bonacursus de mariana . ltem ad valles ari

bertis . l . prati de terra aratoria . A mane iohannes

belcarii. A sero monasterium de aquanigra . ltem

ad furras x . prati de terra aratoria . A mane via

de comuni .A merid . mutus bernardus . ltem ad

stratham . unam prati de terra iuxta clausum diane .

A mane boxus . A sero strata .Item ad terminum

mothelfe l. prati de terra. A mane monasterii de

(l) Nel Cod. n. l Gambaralli.

(9) Nal Cod. n. l Panípícù.

aquanigra a sero strata. ltem ad lacum de mezane (l) .

inedia bibulca terre et est in curte canedi . A me

‘rid.Lam:1 comunis . А sero Anebonus liverii . Item .

vn . tab . de sedimine in runcharezoliL A merid . et

A monte domini VVielmi de mariana .salva veritate

quam ipsam sit plus vel minus sit.,